
CENA 39 KČ

13
RYTÍŘ VÍTEK

HOKEJOVÝ BULLETIN

HC VÍTKOVICE 
RIDERA

V

BK MLADÁ 
BOLESLAV

NADCHÁZEJÍCÍ DOMÁCÍ ZÁPASY 

HC OLOMOUC
pátek 5. 1. 2024 | 17.30 h

HC SPARTA PRAHA
neděle 7. 1. 2024 | 16.00 h

19. 12. 2023  | 17.30 h

WWW.HC-VITKOVICE.CZ



NOVÉ BYTY 
VE SLEZSKÉ OSTRAVĚ
Stavíme energeticky úsporné bydlení EMA. Nabízíme 53 moderních
bytů s možností odkladu doplatku kupní ceny až o 24 měsíců.

Limitovaná akce
Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

INZERCE



1

Euforie a radost jsou dávno mimo mysl a kabinu 
Vítkovic. Ostravané se dnes vracejí do extraligové-
ho dění, kde musí opět napnout síly na 120 procent, 
aby potvrdily vzrůstající tendenci a hlavně, a to pře-
devším, konečně začali úspěšně vítězit, sbírat body 
a aby se odrazili ode dna.

Je paradoxní, že v celoevropské soutěži jsou Vítkovičtí 
mezi těmi nejlepšími a v lednu budou hrát o postup 
do finále, tedy o účast v boji o titul klubového mis-
tra Evropy, zatímco doma se stále krčí na spodních 
příčkách. Zkušenost a úspěchy z mezinárodní scény 
ale nyní mohou být rezervoárem energie pro odraže-
ní se také v české nejvyšší soutěži. Byť účast a zápa-
sy v CHL samozřejmě stojí určité fyzické síly v době, 
kdy nejbližší soupeři z extraligy odpočívali, regenero-
vali a připravovali se na těžké souboje mezi českými 
mantinely.

I to je ale hokej a modro-bílí se s tím mohou pro-
prat. Musejí. Stejně jako se poprali s Rapperswil 
před týdnem a zpečetili postup, ve který mnoho 
odborníků nevěřilo. Majitel klubu Aleš Pavlík pak 
po utkání přispěchal se vzkazem k účasti týmu 
v Lize mistrů, ale i s přesahem do extraligové sou-
časnosti. „Chtěl bych poděkovat všem Vítkovickým 
– všem fanouškům, partnerům a příznivcům, že 
v odvetě Champions Hockey League s Rapperswil 
i po první hodně tendenčně vedené třetině ze stra-
ny rozhodčích, neztratili víru v to, že můžeme uspět. 
Jsem rád a moc děkuji všem za to, že jsme dokáza-
li ty negativní emoce přetavit v dominanci na ledě 
i v hledišti a společně jsme mohli dojít pro tak skvě-
lý klubový úspěch, jakým je postup do semifinále 
Ligy mistrů. Dík samozřejmě patří do kabiny všem 

hráčům a trenérům, kteří se o tento skvělý úspěch 
pro náš klub a celý ostravský i český hokej zaslou-
žili. Ze srdce děkuji všem za podporu a věřím, že 
v semifinále budeme také úspěšní a zároveň, že 
i v naší domácí Extralize už směřujeme za vítězným 
a úspěšným obdobím.“

Nyní je to opět na týmu a také na nás, na fandech, 
abychom společně úspěšně zvládli těžký program 
i v kombinaci s nejkrásnějšími svátky v roce. Pojďme 
si společně popřát, ať tyto Vánoce jsou krásné, spor-
tovně i jinak úspěšné a plné radosti. A vzhledem 
k tomu, že další domácí utkání se hraje až 5. ledna si 
dovolme si navzájem popřát také co nejlepší a hlav-
ně vítězný rok 2024!

NASTARTUJÍ VÍTKOVICE 
KONEČNĚ ÚSPĚŠNÉ OBDOBÍ?

Z euforie a slávy evropské scény zpátky do reality extraligového 
dění. Vítkovice jsou v Lize mistrů mezi 4 nejlepšími celky, avšak 
v domácí soutěži jsou stále 12. a bojují o únik ze spodních příček.

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.



2

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z – počet zápasů, V – výhry, VP – výhry v prodloužení / nájezdech, PP – porážky v prodloužení / nájezdech, P – porážky, skóre 
– poměr vstřelených a inkasovaných branek, B – počet bodů, B% -procentuální úspěšnost výsledků

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Pozn.: Údaje k 17. 12. 2023, zdroj hokej.cz

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

STATISTIKA BRANKÁŘI

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 
1 Tomáš Filippi Bílí Tygři Liberec Ú 28 12 20 32 1 25 21:24

2 Robert Kousal HC Dynamo Pardubice Ú 27 6 21 27 15 10 16:29

3 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 24 12 14 26 6 10 19:56

4 Lukáš Radil HC Dynamo Pardubice Ú 27 13 12 25 16 6 16:24

5 Dávid Gríger HC Energie Karlovy Vary Ú 26 10 14 24 9 18 17:49

6 Oliver Okuliar Mountfield HK Ú 27 15 8 23 0 34 17:38

7 Michal Řepík HC Sparta Praha Ú 26 11 12 23 14 14 17:11

8 David Kaše HC VERVA Litvínov Ú 25 8 15 23 5 22 20:00

9 Róbert Lantoši BK Mladá Boleslav Ú 27 11 11 22 -7 24 18:52

10 Jakub Rychlovský Bílí Tygři Liberec Ú 28 11 11 22 7 12 18:33

# Tým Z V VP PP P Skóre B
1 HC Dynamo Pardubice 27 17 3 4 3 101:58 61
2 HC Sparta Praha 27 16 4 1 6 87:57 57
3 HC Oceláři Třinec 26 12 5 4 5 83:66 50
4 Mountfield HK 27 12 3 4 8 74:63 46
5 HC VERVA Litvínov 27 13 3 1 10 81:77 46
6 Bílí Tygři Liberec 28 12 3 2 11 89:87 44
7 HC Kometa Brno 26 11 3 1 11 76:66 40
8 Banes Motor Č. Budějovice 26 10 2 6 8 67:70 40
9 HC Olomouc 27 8 5 3 11 61:74 37
10 HC Energie Karlovy Vary 26 7 5 2 12 67:71 33
11 HC Škoda Plzeň 26 8 3 3 12 62:73 33
12 HC VÍTKOVICE RIDERA 25 6 1 6 12 60:76 26
13 Rytíři Kladno 25 4 3 6 12 58:89 24
14 BK Mladá Boleslav 27 4 2 2 19 53:92 18

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Šimon Zajíček HC VERVA Litvínov 10 569 21 310 93.66 0 0 0

2 Dominik Pavlát HC Škoda Plzeň 14 794 31 398 92.77 0 2 2

3 Dominik Furch HC Kometa Brno 19 1150 38 464 92.43 0 4 3

4 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 21 1220 47 542 92.02 1 2 0

5 Dominik Frodl HC Energie Karlovy Vary 24 1448 61 699 91.97 0 4 1

6 Roman Will HC Dynamo Pardubice 23 1383 44 500 91.91 0 2 1

7 Patrik Bartošák Mountfield HK 17 961 32 362 91.88 0 4 4

8 Samuel Hlavaj HC Škoda Plzeň 14 776 35 392 91.80 0 4 0



3

Bez nadsázky a zcela objektivně je nutno si přiznat, 
že Vítkovice čeká nyní týden pravdy. Domácí zápas 
s Mladou Boleslaví a v pátek venkovní utkání na ledě 
předposledního Kladna napoví mnohé. Ostravané mo-
hou hodně získat a skutečně potvrdit vzrůstající tenden-
ci a dost se odpoutat od úplného dna tabulky. Musejí ale 
vyhrát a své nejbližší tabulkové soupeře a rivaly porazit.

S Mladou Boleslaví Vítkovičtí v této sezoně už dvakrát 
hráli a dvakrát ji porazili. Nyní ale poprvé na domácím 
ledě. Šest bodů proti Bruslařům z této sezony si od-
vezli z jejich ledu.

Modro-bílé mužstvo do dnešního i dalších extraligo-
vých bojů vede aktuálně jen trenérské duo Jiří Veber 
– Roman Šimíček. Hlavní trenér A-týmu Pavel Trnka 
hned po utkání s Karlovými Vary zamířil na sraz repre-
zentační dvacítky, u které figuruje v trenérském štábu 
jako asistent kouče Patrika Augusty. Logicky se zú-
častní také mistrovství světa, které začíná po Štědrém 
dnu ve Švédsku a k Vítkovicím se tak vrátí až po skon-
čení šampionátu na úvod ledna.

Pozitivní informací pro Ostravany a především jejich fa-
noušky je pomalé, ale jisté vyprazdňování marodky. Už 
proti Varům se do hry vrátil útočník Valentin Claireaux 
a hned se uvedl bodově nahrávkou na první gól svého 
krajana Yohanna Auvitua. Vleklý problém s kolenem do-
léčil i Jakub Stehlík, který před pauzou zahrál ještě v prv-
ní lize v dresu Třebíče, ale čtvrtfinále Ligy mistrů už bojo-
val ve vítkovickém dresu. Na návrat do zápasů se chystá 
také útočník Roman Půček, který však dosud spíše hrál 
v dresu mateřského prvoligového Vsetína. Mimo hru, 
respektive na hraně marodky a zápasového režimu je 
stále Petr Chlán, který se neustále pere s onemocněním 
horním cest dýchacích a je otázkou aktuálního zdravot-
ního stavu, kdy bude připraven zasáhnout do zápasů.

Na druhé straně Vítkovičtí se během vánočního ob-
dobí určitě nebudou moci spolehnout na služby ju-
niora Matěje Přibyla, který obdržel pozvánku do re-
prezentace pro mistrovství světa do dvaceti let, což 
se samozřejmě neodmítá.

Týden pravdy, krátké Vánoce a pak dalo by se říci tý-
den těžkých bojů. Po zápasech s Boleslaví a v Kladně 
čeká Ostravany na Štěpána zápas v Třinci. Utkání 28. 
prosince bylo odloženo – Pardubice hrají na Spengler 
Cupu. Další duel sehrají modro-bílí až 30. prosince 
v Budějovicích a rok 2024 otevřou na ledě Sparty 
3. ledna. Doma se představí znovu až 5. a 7. ledna, kdy 
přivítají Olomouc a Spartu a pak také 9. ledna prvním 
semifinálovým zápasem Ligy mistrů proti švédské 
Skellefteie.

PŘEDVÁNOČNÍ TÝDEN PRAVDY 
JE TADY

Potvrdí Vítkovice zlepšené výkony a své ambice i v klíčových 
zápasech se soupeři, které musí porazit? Ostravany před svátky 

čekají duely pravdy – doma s Boleslaví a v Kladně.

NEJBLIŽŠÍ PROGRAM VÍTKOVIC
19. 12.: HC VÍTKOVICE RIDERA – BK Mladá Boleslav (17:30)

22. 12.: Rytíři Kladno – HC VÍTKOVICE RIDERA (18:00)
26. 12.: HC Oceláři Třinec – HC VÍTKOVICE RIDERA (17:00)
30. 12.: Banes Motor České Budějovice – HC VÍTKOVICE 

RIDERA (17:00)
3. 1.: HC Sparta Praha – HC VÍTKOVICE RIDERA (18:30)

5. 1.: HC VÍTKOVICE RIDERA – HC Olomouc (17:30)
7. 1.: HC VÍTKOVICE RIDERA – HC Sparta Praha (16:00)

9. 1.: HC VÍTKOVICE RIDERA – Skelleftea AIK (18:00, CHL)



4

Řada změn v kádru, angažování zajímavých jmen 
především ze Skandinávie, na papíře úspěšné nahra-
zení odcházejících hráčů. Mladá Boleslav sice určitě 
do nové sezony nešla v pozici černého koně soutě-
že, ale vše nasvědčovalo tomu, že může mít ambice 
na poklidný střed tabulky a budování si pozice pro 
případné překvapení v play off. Realita Bruslařů je 
ale jiná, i s reprezentačními hráči a zvučnými jmény 
se tým z města automobilů krčí na poslední příčce.

AKTUÁLNÍ FORMA
Boleslav čeká zápas na ledě Vítkovic. Do Ostravy 
přijeli Bruslaři se šňůrou pěti porážek v řadě bez 

zisku jediného bodu. Postupně padli s Pardubicemi 
(1:4), v Plzni (0:5), s Olmoucí (2:4), se Spartou (3:6) 
a před přestávkou v derby v Liberci (1:4). Ani pře-
dešlé období nebylo nijak růžové, v listopadu zís-
kal tým ze 7 zápasů 7 bodů. Největší úspěšnou 
sérii zaznamenali Boleslavští na samotném za-
čátku sezony, kdy na konci září vyhráli tři zápasy 
po sobě. To už je ale dávno pryč a Bruslaři se bo-
jují především sami se sebou, zatímco i nejbližší 
tabulkoví soupeři unikají. Před uplynulou repre-
zentační pauzou měla Boleslav ztrátu na předpo-
slední Kladno už 6 bodů, a to navíc se dvěma ode-
hranými zápasy navíc.

BOLESLAVI NEZBÝVÁ, NEŽ 
OPLÁCET STEJNOU MINCÍ

Mladá Boleslav je na chvostu extraligové tabulky. První dvě utkání s Vítkovicemi 
na vlastním ledě prohrála, a tak nyní musejí Bruslaři dokázat to samé, co 
se podařilo jejich modro-bílému soupeři, to znamená uspět na jeho půdě.



5

BK MLADÁ BOLESLAV
Rok založení: 1908 jako Bruslařský klub Mladá Boleslav

Klubové barvy: zelená, bílá a černá
Změny názvu: 1908 BK Mladá Boleslav, 1927 

Mladoboleslavský SK, 1939 BK Mladá Boleslav, 1948 Sokol 
BK Mladá Boleslav, 1966 Auto Škoda Mladá Boleslav, 2000 

HC Mladá Boleslav, 2004 BK Mladá Boleslav
Největší úspěchy: 4. místo 2015/2016

BILANCE VÍTKOVICE – MLADÁ 
BOLESLAV V SAMOSTATNÉ 

TIPSPORT ELH
Celková bilance: 53 – 30 – 2 – 0 – 2 – 19 – 155:132

Bilance Vítkovic doma: 25 – 17 – 1 – 0 – 1 – 6 – 78:48
Bilance Vítkovic venku: 28 – 13 – 1 – 0 – 1 – 13 – 77:84

(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS 
– prohry – skóre)

 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  

8:4 – 2011/2012, základní část
Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  

7:2 – 2010/2011, základní část
 Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  

3:7 – 2019/2020, základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  

1:5 – 2008/2009, základní část
 

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S MLADOU 
BOLESLAVÍ V NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽI  

2023/2024: x:x, x:x – 4:2, 3:2
2022/2023: 4:0, 5:2 – 2:3 SN, 3:2

2021/2022: 1:2, 3:0 – 1:4, 2:5
2020/2021: 3:1, 3:2 – 4:2, 2:1

2019/2020: 3:7, 2:3 SN – 3:5, 3:6
2018/2019: 3:2, 2:3 – 3:1, 1:4

2017/2018: 3:2 SN, 7:1 – 4:1, 4:2
2016/2017: 2:5, 3:2 – 2:3, 0:3
2015/2016: 0:1, 4:1 – 2:4, 5:3

2014/2015: 1:4, 4:1 – 5:3, 2:1 PP
2011/2012: 8:4, 4:1 – 1:4, 3:4
2010/2011: 4:1, 3:1 – 2:1, 7:2.

2009/2010: 3:0, 2:1 – 2:3, 6:5.
2008/2009: 1:0, 1:3 – 0:3, 1:5.

1937/1938: nesehráno pro nepřízeň počasí
1936/1937: 6:2

TÝM
Do sezony šlo mužstvo vedené trenérem Jiřím 
Kalousem, ten už ale na střídačce není a kormidlo muž-
stva převzal Richard Král. Přes léto se toho v mužstvu 
stalo dost. Odešlo přesně 12 hráčů, mezi nimi i stáli-
ce jako brankář Krošelj, produktivní Lintuniemi, David 
Šťastný, Mário Lunter či Pýcha, Štich a Bičevskis. 
Na druhé straně minimálně na papíře získal klub hod-
ně kvalitní náhrady v podobě reprezentačního beka 
Filipa Pyrochty a dalších skandinávských legionářů 
jako byl Matti Järvinen, Juhamatti Aaltonen či Pavol 
Skalický. Aaltonen, ačkoli patřil mezi nejproduktiv-
nější v týmu, už v Boleslavi není, jeho angažmá skon-
čilo minulý týden. V průběhu sezony došlo i k dal-
ším změnám, třeba výměna beků s Vítkovicemi, kdy 
za Radka Jeřábka přišel Petr Gewiese. Ze Švédska pak 
dorazil Joachim Rohdin, z Košic talent Filip Krivošík 
a z Hradce na hostování Filip Pavlík

MLADÁ BOLESLAV VS VÍTKOVICE
Dva ze čtyř vzájemných zápasů letošní sezony ode-
hrány a plný počet bodů na straně ostravského cel-
ku. V prvním utkání kraloval hattrickem Peter Mueller, 
druhý zápas byl velice vyrovnaný, ale Vítkovičtí jej 
v 59. minutě dokázali zlomit na svou stranu kapitá-
nem Lakatošem. Pokud chce Boleslav zlepšit své vý-
kony a zvednout se, musí minimálně Vítkovicím opla-
tit stejnou mincí a zbývající dvě utkání na ostravském 
ledě vyhrát.



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 
strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 
s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 
turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 
v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 
sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



MÁME SRDCE,
KTERÉ HRAJE
PRO HC VÍTKOVICE RIDERA

www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch
• Měření emisí
• Čištění vozovek
• Opravy motorových vozidel
• Dopravně – inženýrské 

projektování
• Provoz parkingu
• Realizace dopravního značení
• Nákladní doprava

SL
UŽ

BY

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY
V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Skaut: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Obchod a marketing:  
Mgr. Martina Kotulová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Petr Blakala

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Pavel Trnka
Asistenti trenéra: Roman Šimíček,  
Jiří Veber
Trenér brankářů: Martin Falter
Kondiční trenér: Tomáš Bystroň
Videotechnik a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček,  
MUDr. David Čmelík, MUDr. Tomáš Kuča

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři
30 Denis Irgl 22.03.2004 184 cm 73 kg levá
33 Lukáš Klimeš 14.07.1994 185 cm 91 kg levá
35 Matěj Machovský 25.07.1993 189 cm 91 kg levá

Obránci
2 Juraj Mikuš 30.11.1988 194 cm 92 kg levá
7 Mário Grman 11.04.1997 186 cm 100 kg pravá
18 Lukáš Kovář 10.01.1992 200 cm 104 kg levá
22 Willie Raskob 14.03.1995 179 cm 84 kg pravá
24 Matěj Prčík 01.04.2004 187 cm 90 kg levá
32 Jakub Stehlík 29.10.1990 190 cm 93 kg pravá
43 Stuart Percy 18.05.1993 185 cm 87 kg levá
84 Vojtech Zeleňák 12.06.1998 195 cm 110 kg levá
81 Yohann Auvitu 28.07.1989 182 cm 89 kg levá
17 Radek Jeřábek 21.04.1998 196 cm 95 kg levá

Útočníci
11 Marek Kalus 22.07.1993 188 cm 96 kg levá
12 Petr Fridrich 29.05.2000 179 cm 87 kg pravá
15 Petr Chlán 02.06.1999 180 cm 90 kg levá
21 Roman Půček 13.04.2000 190 cm 87 kg levá
23 Vojtěch Lednický 30.05.2001 178 cm 83 kg pravá
25 Patrik Zdráhal 09.04.1995 183 cm 82 kg levá
55 Josef Krejsa 15.02.2003 172 cm 90 kg levá
26 Peter Krieger 09.12.1993 180 cm 85 kg levá
27 Rastislav Dej 12.09.1988 179 cm 88 kg levá
28 Valentin Claireaux 05.04.1991 180 cm 88 kg pravá
31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 184 cm 97 kg levá
6 Jakub Ślusarczyk 07.06.2003 172 cm 72 kg levá
16 Maxim Vehovský 08.01.2005 188 cm 89 kg levá
71 Roberts Bukarts 27.06.1990 180 cm 84 kg pravá
72 Jakub Kotala 15.06.1996 189 cm 93 kg levá
86 Matěj Přibyl 27.05.2004 193 cm 95 kg pravá
95 Jonáš Peterek 19.02.2001 188 cm 80 kg pravá
91 Marcel Barinka 23.03.2001 183 cm 75 kg pravá



9

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři
35 Novotný Filip 06.05.1991 levá 184 cm 89 kg

33 Růžička Jan 23.02.1997 levá 185 cm 87 kg

1 Stuchlík Marek 07.07.2003 levá 192 cm 84 kg

Obránci
17 Bernad David 02.05.1994 levá 178 cm 77 kg

5 Čech Aleš 01.06.2004 levá 187 cm 90 kg

44 Gewiese Petr 11.03.1993 levá 185 cm 93 kg

3 Jánošík Adam 07.09.1992 levá 180 cm 83 kg

6 Křepelka Karel 17.09.2003 pravá 184 cm 93 kg

2 Osburn Zach 07.02.1997 pravá 180 cm 82 kg

45 Pavlík Filip 20.07.1992 pravá 181 cm 93 kg

24 Pyrochta Filip 24.06.1996 levá 189 cm 87 kg

73 Štibingr Jan 16.02.2000 pravá 178 cm 80 kg

Útočníci
21 Dvořáček David 04.06.1992 levá 178 cm 87 kg

12 Fořt Tomáš 07.05.1992 levá 186 cm 92 kg

48 Gardoň Matěj 24.02.2004 levá 184 cm 80 kg

30 Hradec Vojtěch 24.09.2005 levá 192 cm 91 kg

71 Järvinen Matti 14.10.1989 levá 195 cm 97 kg

45 Krivošík Filip 27.03.1999 pravá 193 cm 94 kg

16 Lantoši Róbert 24.09.1995 pravá 180 cm 84 kg

82 Malát Sebastián 14.02.2002 levá 184 cm 83 kg

25 Malínek Vojtěch 12.10.2004 levá 185 cm 87 kg

76 Polák Vojtěch 20.07.2004 pravá 181 cm 85 kg

15 Půček Jan 08.03.2003 levá 186 cm 79 kg

75 Rohdin Joachim 03.10.1991 pravá 184 cm 92 kg

23 Roman Ondřej 08.02.1989 levá 182 cm 83 kg

28 Skalický Pavol 09.10.1995 pravá 195 cm 98 kg

91 Stránský Jan 16.04.1990 pravá 178 cm 88 kg

42 Suchý Filip 16.12.1997 levá 173 cm 76 kg

55 Šmerha Tomáš 05.04.1998 pravá 174 cm 81 kg

49 Závora Jan 08.08.2002 pravá 184 cm 85 kg

VEDENÍ KLUBU
Předseda představenstva: Mgr. Jan Plachý
Místopředseda představenstva:  
Mgr. Jan Tůma
Členové představenstva: David Hart,  
Mgr. Daniel Marek a Cyril Suk
Generální manažer: Mgr. Jan Tůma
Marketingový manažer: Cyril Suk      
Sportovní ředitel: Martin Ševc
Sektretář sportovního úseku: Martin Škakoud  
Sportovní manažer mládeže: Mgr. Petr Haken
Obchodní manažer: Antonín Miškovský
Marketing a propagace, FANSHOP:  
Bc. Jan Prokop
Marketing a komunikace, MEDIA:  
Jitka Čechová, DiS.
Účetní a ekonomka: Markéta Bičiště Volfová
Manažer ekonomického úseku:  
Bc. Lukáš Horák

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Richard Král
Asistenti trenéra: Václav Pletka a David Havíř
Kondiční trenér: Michal Obrtel
Trenér brankářů: Lukáš Mensator
Videokouč: Mgr. Jan Vidner
Vedoucí mužstva: Lukáš Mensator
Maséři: Martin Tondr a Pavel Racek
Kustod: Oldřich Kopecký
Fyzioterapeut: Martin Janoušek
Lékaři: MUDr. Radek Langer, MUDr. Libor 
Blažek a MUDr. Tomáš Klatovský

BK MLADÁ BOLESLAV
Založen: 1908

Klubové barvy: zelená, bílá, černá
Stadion: ŠKOENERGO ARÉNA

Kapacita stadionu: 4 200



10

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Dominik Lakatoš Ú 24 9 8 17 -13 21 19:20

2 Stuart Thomas Percy O 23 3 13 16 -8 30 21:23

3 Willie Raskob O 24 3 11 14 -3 2 19:09

4 Peter Mueller Ú 17 6 7 13 -1 4 21:18

5 Marek Kalus Ú 23 3 9 12 -4 14 19:32

6 Peter Krieger Ú 25 7 3 10 -9 16 19:11

7 Roberts Bukarts Ú 24 6 3 9 -6 14 17:41

8 Marcel Barinka Ú 8 5 3 8 4 0 17:38

9 Juraj Mikuš O 25 0 8 8 2 8 19:39

10 Petr Chlán Ú 18 4 3 7 0 14 18:37

11 Patrik Zdráhal Ú 12 0 6 6 2 8 17:45

12 Jakub Kotala Ú 16 3 2 5 -5 0 12:34

13 Yohann Auvitu O 8 2 3 5 1 2 19:58

14 Petr Fridrich Ú 25 2 3 5 -4 8 14:31

15 Rastislav Dej Ú 21 2 2 4 -5 6 11:13

16 Martin Dočekal Ú 2 1 2 3 1 2 14:47

17 Valentin Claireaux Ú 13 1 2 3 -3 0 13:34

18 Jonáš Peterek Ú 8 1 1 2 -3 0 10:15

19 Mario Grman O 23 0 2 2 -2 22 17:49

20 Tomáš Doležal Ú 2 1 0 1 -1 0 11:18

21 Maxim Vehovský Ú 2 1 0 1 -1 0 10:17

22 Vojtech Zeleňák O 9 0 1 1 -5 4 12:29

23 Josef Krejsa Ú 16 0 1 1 -2 2 7:17

24 Lukáš Kovář O 18 0 1 1 -5 4 13:43

25 Tomáš Vondráček Ú 1 0 0 0 -2 2 15:52

26 Ondrej Šedivý Ú 1 0 0 0 -2 0 11:33

27 Tomáš Šoustal Ú 1 0 0 0 0 0 12:40

28 Jakub Slusarczyk Ú 1 0 0 0 0 0 9:34

29 Aaron Berisha Ú 1 0 0 0 -1 0 9:54

30 Frenks Razgals Ú 1 0 0 0 0 0 9:05

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Lukáš Klimeš 15 801 34 376 91.71 0 0 0

2 Matěj Machovský 13 715 38 347 90.13 3 0 0

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: POŘ – pořadí, jméno, GP – odehraných zápasů, TOI – počet odchytaných minut, GA – počet obdržených gólů, Svs – počet zásahů, Sv% - procentuální 
úspěšnost zásahů, A – počet asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet vychytaných nul

STATISTIKY HC VÍTKOVICE RIDERA

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI



11

STATISTIKY BK MLADÁ BOLESLAV

Legenda: POŘ – pořadí, jméno, GP – odehraných zápasů, TOI – počet odchytaných minut, GA – počet obdržených gólů, Svs – počet zásahů, Sv% - procentuální 
úspěšnost zásahů, A – počet asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet vychytaných nul

BRANKÁŘI

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Róbert Lantoši Ú 27 11 11 22 -7 24 18:52

2 Matti Järvinen Ú 23 6 6 12 -17 10 19:21

3 Juhamatti Aaltonen Ú 25 5 11 16 -12 8 18:45

4 Tomáš Fořt Ú 22 5 2 7 -4 4 17:16

5 Filip Pyrochta O 27 3 10 13 -10 8 22:02

6 Pavol Skalický Ú 27 3 7 10 -9 8 17:58

7 Zach Osburn O 27 3 6 9 -9 27 20:03

8 Sebastián Malát Ú 24 2 2 4 -5 12 12:26

9 Tim Söderlund Ú 8 2 1 3 -2 2 13:57

10 Ondřej Roman Ú 25 1 8 9 -8 8 13:03

11 Martin Pláněk O 20 1 2 3 -9 6 20:07

12 Filip Suchý Ú 23 1 2 3 -5 4 15:40

13 Joachim Rohdin Ú 14 1 1 2 -5 6 17:11

14 Tomáš Šmerha Ú 21 1 1 2 -3 6 11:56

15 David Dvořáček Ú 23 1 1 2 -12 2 12:26

16 Filip Krivošík Ú 4 1 0 1 -7 2 16:14

17 Petr Gewiese O 10 1 0 1 -3 6 18:17

18 Jan Štibingr O 11 1 0 1 -4 6 9:49

19 Jan Závora Ú 18 1 0 1 -2 2 10:02

20 Jan Stránský Ú 23 1 0 1 -15 17 13:59

21 David Bernad O 24 0 3 3 -6 4 11:09

22 Aleš Čech O 24 0 3 3 -5 16 11:29

23 Jan Půček Ú 5 0 1 1 0 0 7:25

24 Edgars Kulda Ú 1 0 0 0 0 2 13:22

25 Vojtěch Hradec Ú 2 0 0 0 0 0 7:19

26 Vojtěch Malínek Ú 4 0 0 0 0 2 6:02

27 Matěj Gardoň Ú 5 0 0 0 0 4 8:32

28 Filip Pavlík O 6 0 0 0 -4 2 18:14

29 Radek Jeřábek O 10 0 0 0 -1 2 13:52

30 Adam Jánošík O 27 0 0 0 -14 18 18:32

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Filip Novotný 19 1013 51 458 89.98 1 4 1

2 Jan Růžička 11 620 31 258 89.27 0 0 1

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

KANADSKÉ BODOVÁNÍ



INZERCE

12



Oslavte s námi 30 let Kia Sportage. Objevte nový akční model  
Kia Sportage EDICE 30 s atraktivním designem, bohatou  
výbavou a sadou pokročilých asistenčních systémů.  
K dispozici s benzinovými, mild-hybridními a hybridními motory  
a výhodným financováním.

Akční model EDICE 30.

Kia Sportage.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia Sportage: 1,1–7,3 l/100 km, 25,5–166 g/km. Reprezentativní příklad financování Sportage EDICE 30 1,6 T-GDI 
110 kW 4x2 s financováním Kia Select; pořizovací cena 784 980 Kč vč. DPH, výše úvěru 627 984 Kč, akontace 20 % (156 996 Kč); pevná výpůjční úroková 
sazba 3,99 % p. a., RPSN 9,50 % p. a.; měsíční (1.–47.) splátka úvěru 12 998 Kč, měsíční (48.) splátka úvěru 158 620 Kč, měsíční splátka pojištění HAV 1 289 Kč, 
POV 335 Kč; poplatekza poskytnutí úvěru 5 495 Kč; délka úvěru 48 měsíců. Celková částka k uhrazení (jistina, úrok, hav. pojištění, pov. ručení, poplatek):  
769 526 Kč, pojištění sjednánou pojišťovny UNIQA. Nabídka platí do 30. 11. 2023. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. 
Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

KIA OSTRAVA 
Krmelínská 762/11, 
720 00 Ostrava Hrabová 
kiaostrava@autobond.cz
www.autobond.cz

INZERCE

13



16

Vítkovice dosáhly na historickou metu, poprvé 
v rámci Ligy mistrů postoupily do semifinále. Co 
říkáte tomu, že jste mezi čtyřmi nejlepšími kluby 
Evropy?
Máme z toho obrovskou radost. Těší nás, že jsme 
v top4 a že se můžeme porvat o účast ve finále. 
Tenhle úspěch patří všem našim fanouškům a také 
partnerům klubu. My jsme v květnu po rozlosování 
Ligy mistrů řekli, že v ní chceme hrát důstojnou roli 
a že chceme především bavit diváky a naše fanoušky. 
A myslím, že tenhle cíl se nám daří plnit. Náš postup 
do semifinále je nejen naším klubovým úspěchem, 
kterého si nesmírně vážíme, ale je to skvělý výsle-
dek i pro celé město Ostravu a náš kraj a samozřejmě 
i český hokej. Máme z toho opravdu radost.

Soupeřem pro semifinále bude těžká váha, švédská 
Skelleftea.
Jsme mezi top4 CHL, tam nikdo nenarazí na slabé-
ho soupeře. Čeká nás série se Skellefteou a já můžu 
všem našim fandům a příznivcům jen slíbit, že se o to 
porveme a naším cílem bude uspět.

V české extralize to ale pořád není ono. 
Programově už jste vstoupili do druhé poloviny 
základní části, byť máte stále zápasy k dobru. Jak 
vnímáte tu první půlku soutěže?
Je jasné, že všichni jsme touhle dobou chtěli mít 
na kontě mnohem více vítězství a mnohem více bodů. 
Bohužel sport je nevyzpytatelný. Já ale věřím, že jsme 
si všechny ty problémy a nezdary v té první polovině 
už doslova vyžrali všechny a že je to za námi. Věřím, 
že se odpíchneme. Ty výsledky posledních zápasů 
ukazují, že tým se zvedá a má na to, aby hrál lépe 

a hrál v tabulce hlavně někde jinde.

Byla to hodně náročná první polovina, po všech 
stránkách, je to tak?
Samozřejmě je. Ono se to všechno násobí i tím, že 
jsme v ní hráli i právě tu Ligu mistrů. V době, kdy 
ostatní týmy mají možnost odpočívat nebo regenero-
vat, tak my jsme hráli zápas a cestovali jsme a jedno 
s druhým. Na to se samozřejmě nevymlouváme, ale 
i to je jeden z důvodů, proč to pro nás bylo a je nároč-
nější. Každopádně i tak jsme rádi, že jsme v CHL tam, 
kde jsme a že jsme se dostali tak daleko. Jak už jsem 
řekl, já věřím, že jsme si to nejhorší už v sezoně vyžrali 
a teď to bude jen lepší.

V čem je podle vás ten rozdíl, že v CHL jste tak vy-
soko a v Extralize jste se dosud spíše trápili?
Za mě je to jednoznačně otázka toho, že v CHL 
nám povolí hlavy a psychicky jsme úplně jinde, než 
v Extralize. Nikdo není zatížený tím, že má v hlavě my-
šlenku, že když se prohraje, tak to bude obrovský prů-
ser. Samozřejmě vždy jdeme všichni do zápasu, že jej 
chceme vyhrát, ale i tohle je realita. V Extralize víme, 
na jaké pozici jsme a každý nezdar, každá porážka, ka-
ždá ztráta nás může v konečném součtu hodně mrzet 
a všichni to v těch palicích mají. Já bych proto strašně 
chtěl, ať se co nejdříve odpíchneme od toho spodku 
tabulky, ať jsme v klidnějších vodách, ať můžeme ty 
hlavy povolit a ti kluci ukážou, že hokej umíme hrát 
a že jsme jej nezapomněli.

V čem podle vás vězí ten důvod, že se Vítkovicím 
v první polovině základní části Extraligy nedařilo?
Je to na hlubší analýzu později. My musíme řešit, co 

VĚŘÍM, ŽE TO NEJHORŠÍ JSME SI 
UŽ VYŽRALI

ROMAN ŠIMÍČEK
V Lize mistrů postup mezi čtyři nejlepší celky Evropy, v české Extralize 
tvrdá realita v nejnižších patrech tabulky. Sportovní ředitel a současně 

i trenér HC VÍTKOVICE RIDERA Roman Šimíček shrnul úspěch v CHL, ale 
ohlédl se i za uplynulou první polovinou základní částí Tipsport Extraligy.



17

je teď a jak to zvednout. Udělaly se změny, vyměni-
li se trenéři, přišli noví trenéři s novým pojetím hry. 
Chtějí hrát více agresivněji a to taky nějaký čas trvá, 
než se tomu mužstvo přizpůsobí a začne to fungovat. 
Dost do toho ještě promlouvala také změna tréninko-
vých cyklů, kdy ty tréninky byly náročnější a v kombi-
naci se zápasy ze z toho někteří trochu hůře dostávali. 
Skolily i nás i nemoci, zranění. Sešlo se toho najednou 
strašně moc a výsledek každý viděl. Znovu opakuju, 
že už věřím, že je to vše za námi a půjdeme nahoru.

Změny nastaly nejen na postech trenérů, ale vý-
znamně jste sáhli i do hráčského kádru. Tím nej-
viditelnějším byl odchod Petera Muellera. Jak 
se na to zpětně díváte?
Já se v tom nechci úplně šťourat. Pro nás všechny 
byla podstatná ta věc, že Peter tady nechtěl hrát, ne-
chtěl být v Ostravě, nelíbilo se mu tady. Mluvím teď 
za sebe, ale myslím, že je to názor všech u nás v klubu, 
že nechceme mít tady hráče, kteří tady nechtějí hrát. 
Pokud je tady někdo, kdo tady nechce být, nechce bo-
jovat za Vítky, má představu, že jinde to bude podstat-
ně lepší, tak ať jde, my mu ve štěstí bránit nebudeme. 
S Peterem jsme se rozloučili, myslím v duchu fair play 
a jen mu přejeme, ať se mu v novém působišti daří.

Bylo těžké ukončit spolupráci s hráčem, který před 
rokem přišel jako největší hvězda a v minulé sezo-
ně byl i tahounem mužstva?
Hráč, který tady nechce hrát, tady nemá co dělat. A je 
úplně jedno, jestli je to hráč čtvrté pětky nebo je to 
topový hráč v první lajně a na postu první přesilovky. 
Takový hráč by tady neměl být a ve Vítkovicích nemá 
místo. A myslím, že v žádném klubu, protože pak to 
dělá jen neplechu v týmu.

Asi neexistuje pádnější důkaz vašeho tvrzení, než 
to, že po jeho odchodu je týmový progres evident-
ní, souhlasíte?
Je to i o tom, že se kluci v kabině více semkli. Více 
se snaží dřít. Taky to mohlo být tím, že ostatní čeka-
li, že to bude právě Mueller, kdo dá ty důležité góly 
a on je nedával, nebo mu to nešlo… Ale dál už bych 
se v tomhle tématu opravdu nechtěl moc šťourat. Už 
je to pryč.

Na druhou stranu přišli mladí hráči jako Marcel 
Barinka a Jonáš Peterek a třeba právě Barinka 

se ukazuje jako trefa do černého, nemyslíte? Také 
Yohann Auvitu je vidět…
U Yohanna jsme čekali, že by mohl být opora zadních 
řad. Bohužel nešťastně se zranil hned na prvním tré-
ninku, a to ho na dlouho zastavilo. A my museli být tr-
pěliví, než byl znovu fit a zápas od zápasu se do toho 
dostával. On nehrál skoro sedm měsíců a vrátit 
se do toho není snadné. Jsme rádi, že už se do nějaké 
té herní pohody dostal, je to poctivý kluk, který na tré-
ninku, v zápase, i mimo led odvede vždy maximální 
práci. Je to stoprocentní profík. Pokud jde o ty mladší 
kluky, tak jsme rádi, že to vyšlo. Jsme rádi, že Bari si 
sedl s klukama ve druhé lajně s Frigem a Zdrahošem 
a je super, že jim to klape a bodují. Do budoucna by to 
mohlo být dobré. Jonáš Peterek třeba nemá zas tako-
vý prostor, jako Bari, ale je to také hokejista, který má 
budoucnost a do týmu zapadl velice dobře. Myslím, že 
moderní hokej, který se teď uplatňuje, konkrétně jim 
bude vyhovovat a myslím, že to všichni uvidíme, že to 
bude hrát čím dál více mladých kluků, kteří budou lítat 
a bruslit a budou plní energie a plno šťávy. Na druhé 
straně nedá se to hrát jen na tyhle mladé kluky, vždy 
musíte mít v týmu zkušené starší borce, kteří to do-
kážou zklidnit a tým jde za nimi. Určitě jsme také rádi 
za Tomáše Vondráčka, kterého nám Pardubice uvol-
nily na hostování do konce ledna. Tomáš je zkušený 
hráč a své kvality ukázal jak proti Hradci, tak ve čtvrt-
finále s Rapperswil.



Rudé armády 637 I 739 21 Paskov I M: 702 154 053 I www.greengas.cz

NABÍZÍME  

Měření úniků tepla

•	 realizace	 měření	 úniků	 tepla	 pro	 průmyslové	 budovy,	 rodinné	 domy	 a	 další	 stavební	
objekty	v	rámci	Moravskoslezského	kraje

•	 termovizní	 měření	 u	 různých	 fasádních	 povrchů,	 v	 různých	 klimatických	 podmínkách	 
pro	novostavby,	budovy	před	i	po	rekonstrukci

•	 individuální	 řešení	 na	 klíč	 za	 příznivou	 cenu	 s	 návrhem	 opatření	 pro	 snížení	 spotřeby	 
a	úspory	nákladů

Hydrogeologický	 průzkum	–	Georadarový	 průzkum	–	 Strojírenské	 činnosti	 -	 Vrtané	 studny	 
na	 klíč	 	 -	 Vrty	 pro	 tepelná	 čerpadla	 –	 Vrtné	 práce	 –	Měření	 výstupů	 plynů	 –	Monitoring	
technické	seismicity	–	Kamerová	inspekce	vrtů	–	Povrchový	geofyzikální	průzkum	–	Projektová	
a	posudková	činnost

DALŠÍ SLUŽBY

INZERCE

18



www.pomahejpohybem.cz

Dosažením 
svého cíle plníte 
sny ostatním
Stáhněte si aplikaci EPP 
Pomáhej pohybem a získávejte 
body za každou svou aktivitu. 
Ty potom můžete věnovat vámi 
vybranému projektu a Nadace 
ČEZ je promění na finanční 
podporu.

INZERCE

19



20

Dlouhá léta zůstávalo přesné datum a vlastně i veš-
keré okolnosti založení dnešního vítkovického hoke-
jového klubu zahaleny tajemstvím. Vždy se uváděl rok 
1928. Ale kdy a jak přesně? Až v předvečer oslav 90. 
výročí klubu se podařilo najít klíčové informace a teh-
dy poprvé vyšlo po dekádách opět na světlo ono ma-
gické datum – 23. 12. 1928.

Krátký novinový článek z 23. prosince 1928 uvádí: 
„Kanadský hockey v Ostravě! Jak jsme již včera (22. 
12., pozn. red.) odpol. oznámili, zřídil hockeyový odbor 
SKMO po ruském vzoru kluziště pro kanadský hoc-
key. Agilní sekretář sekce hockeyové vyjednává již pil-
ně matche s mimoostravskými kluby, z nichž start vy-
nikajícího hockeyového teamu Troppauer E. V. vzbudí 
jistě sensaci. Počítá se s tím, že již dnes (23. 12., pozn. 
red.) bude započato s trainingem. Sparring partnerem 
bude hockeyový team místního Makabi, kteří dispo-
nují velmi dobrým teamem.“

Na vysvětlenou je na místě trochu celý článek roz-
vést. Hokej byl ve druhé polovině 20. let 20. století 
v Československu něčím novým, progresivním a mo-
derním. Zájem o něj začínali mít především již zaběh-
nutí sportovci, fotbalisté, atleti, tenisté, kteří v něm 
našli novou zábavu pro zimní měsíce, kdy se nemohli 
věnovat svému hlavnímu sportu.

Byl to zmrzlinář a cukrář Vilém Rokyta, majitel vy-
hlášené cukrárny na Masarykově náměstí v Ostravě, 
kdo se pro hokej nadchnul snad nejvíce ze všech. Byl 
známým sportsmanem, hrával fotbal za SK Moravská 
Ostrava, ve své době slavný ostravský klub, jeden 
z nejstarších ve městě. Rokyta byl sportovcem tělem 
i duší a on se chopil role hlavní hybné síly, která měla 
uvést ostravský hokej v život.

PŘED ZALOŽENÍM HOKEJOVÉHO TÝMU 
SKMO
Vlastně Ostrava jako taková začala pozvolna ko-
ketovat s hokejem už kolem roku 1923, to tehdy 
do Ostravy přestoupil Jaroslav Srp. Fotbalista, ale zá-
roveň velký hokejový nadšenec. Ten si z Prahy ne-
chal zaslat plány a výkresy, aby mohl v Ostravě po-
stavit kluziště a branky dle platných rozměrů a regulí. 
Úplně první hokejové krůčky dělala Ostrava na kluzi-
šti zřízeném na kurtech německého MOSC (Mährisch 
Ostrauer Sport Club), naproti městských jatek u nad-
jezdu (v roce 1947 zde vyroste zimní stadion Josefa 
Kotase, pozn. red.). Jenže byly to jen nepatrné a ne-
úspěšné pokusy. Nadšenci, kteří se rekrutovali pře-
devším z řad fotbalistů SK Moravská Ostrava a Vilém 
Rokyta mezi nimi nemohl chybět, stačili odehrát 
do roku 1928 vlastně jen jediné propagační utkání. 
To když v roce 1924 zajel do Ostravy tehdy již zaběh-
nutý tým opavských Němců Troppauer EV. Zápas 

PŘED 95 LETY BYL POLOŽEN 
ZÁKLAD DNEŠNÍCH VÍTKOVIC

Parta nadšenců kolem Viléma Rokyty začala s pravidelným 
tréninkem tehdy nového moderního sportu – hokeje – 23. prosince 

1928 na kluzišti u krematoria, kde nyní stojí Dům kultury města 
Ostravy. Začala se tím psát historie vítkovického hokeje.



21

skončil výhrou Opavy 9:2. Šlo v pravdě pouze o ex-
hibici. Navíc, zimy 1925, 1926 a 1927 byly velmi mírné 
a teplé a tudíž nebylo možné rozvíjet hokej praktic-
ky vůbec. Však také z původní sestavy „ostravského 
výběru“ ze zápasu proti Troppaueru zůstal u hokeje 
pouze Rokyta, který onen zápas dochytával za zra-
něného Daňka.

Každopádně cokoli, co se stalo před rokem 1928, nelze 
vůbec brát jako regulérní začátek hokeje v Ostravě. 
I když zájemců o ledový sport bylo dost a postupně 
s ním více či méně koketovali nejen fotbalisté SKMO, 
ale i hráči židovského SK Makabi, již zmíněného ně-
meckého MOSC a dokonce také německého DSV 
Witkowitz, sídlící ve Vítkovicích.

SKMO, KLUZIŠTĚ U KREMATORIA A ZROD 
VÍTKOVICKÉHO HOKEJE
Zpět do roku 1928. Tehdejší zimní sezona byla skvělá. 
Československo sevřely kruté mrazy a zatímco státní 
infrastruktura se potýkala s problémy, hokejoví nad-
šenci měli pré.

Fotbalový SKMO se rozhodl na svém hřišti u krema-
toria zřídit přes zimu kluziště. Hřiště stálo tam, kde 
v dnešních dnech stojí Dům kultury města Ostravy, 
zatímco dnešní sad Milady Horákové byl ústředním 
ostravským hřbitovem – odtud název hřiště „u krema-
toria“. Kluziště na hřišti SKMO, to byla ideální příleži-
tost pro Rokytu a založení hokejového týmu. Rokyta 
byl hlavní postavou, připojili se k němu Rudofl Blažek, 
Alois Šmidák, bratři Václav a Bohuš Klevarové. To byla 
ona základní osa.

Tým, vzhledem k tomu, že hrával na hřišti SKMO 
a jeho hráči byli téměř výhradně fotbalisty a sportov-
ci SKMO, se zrodil taktéž pod hlavičkou SK Moravská 
Ostrava.

Sluší se dodat, že první sestava nově zrozeného 
týmu SKMO byla v průběhu sezony: Rokyta – Blažek, 
Šmidák, V. Klevar, B. Klevar, Gebauer, Jurda, Srp. 
Vzhledem k tomu, že se nejednalo zatím o organi-
zovaný sport, ale čistě zájmové uskupení, registrace 
se ještě neřešily a bývalo běžné, že hráči se často mě-
nili a občas nastoupil i někdo jiný – prostě pokud bylo 
málo hráčů, hrál ten, kdo přišel, uměl bruslit a měl zá-
jem.

SKMO ve své první sezoně našel zdatné soupeře v již 
zmíněných ostravských týmech, ale už tehdy, na pře-
lomu let 1928 a 1929 se zrodila nová velká rivalita. 
Svůj hokejový tým totiž založili i studenti z SK Slovan. 
Městské derby lákalo diváky a bylo ozdobou první 
ostravské hokejové sezony. Dva zápasy. První vyhrál 
na svém ledě Slovan 9:1, ve druhém SKMO doma vy-
bojoval remízu 1:1.

JAK TO BYLO DÁL? ODCHOD 
DO VÍTKOVIC…
Sezona 1928/1929 přinesla zrod ostravského hokeje. 
Tým Viléma Rokyty pravidelně trénoval i hrál, sbíral 
zkušenosti a hlavně sbíral fanoušky. Už zmíněná der-
by se Slovanem se hrála za velkého zájmu ostravské 
veřejnosti, která si v hokeji našla oblibu.

Ne tolik obliby si ale hokej získal u vedení do té doby 
čistě fotbalového SKMO. Zisk ze vstupného nepokryl 
náklady na provoz kluziště a navíc po dlouhé zimě 
a tedy dlouhém užívání kluziště bylo primárně fot-
balové hřiště na jaře dlouho nezpůsobilé pro fotbal. 
Proto se funkcionáři SKMO rozhodli, že v příští zimní 
sezoně už kluziště provozovat nebudou. A v tu chvíli 
hokejisté přišli o domov…

Celé léto vyjednával Rokyta možnosti. Ta klíčová 
se nakonec otevřela v organizaci největšího spor-
tovního klubu Ostravska, v SSK Vítkovice, který 
sice kluziště provozoval, ale vlastní hokejový tým 
neměl. Rokyta za přispění Šebora a Žáčka vyjed-
nal přesun do Vítkovic, na základě meziklubové 
dohody mezi SKMO a SSKV. V neděli 1. prosince 
1929 se konala první ustavující schůze hokejové-
ho odboru SSK Vítkovice, který potvrdil přestup 
kompletního mužstva i s hokejovým vybavením 
z SKMO do Vítkovic…

A co bylo ještě dál? Známe to sami – výkonnostní růst, 
v polovině 30. let první úspěchy, od roku 1936 v nej-
vyšší soutěži, v roce 1952 první mistrovský titul, v roce 
1981 druhý mistrovský titul a od roku 1988 nepřetrži-
tě mezi českou hokejovou elitou. Velké medaile u nás 
i ve světě, hromada vychovaných talentů a někte-
ří z nich hokejisté velké světové třídy! Nic z toho by 
nebylo, kdyby to někdejší fotbalisti vedení Vilémem 
Rokytou nezačali na ledě s bruslemi a zahnutými ho-
lemi 23. prosince 1928 brát vážně.



INZERCE

22



INZERCE

23



24

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC ENERGIE KARLOVY VARY 4:1 (1:0, 2:1, 1:0)
Branky: 13. Auvitu (Claireaux), 31. Auvitu (Barinka), 35. Raskob (Dej), 53. Barinka (Fridrich, Raskob) – 23. Jiskra (Zetterberg, 

Pulpán). Rozhodčí: Šír, Obadal – Hlavatý, Lederer. Vyloučení: 3:6. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 3 659. 
Střely na branku: 43:25.

HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Raskob, J. Mikuš, Grman, Auvitu, L. Kovář, R. Jeřábek – M. Kalus, Dej, Lakatoš – 
Fridrich, Barinka, P. Zdráhal – Bukarts, Krieger, Dočekal – Přibyl, Claireaux, Peterek

HC Energie Karlovy Vary: Frodl – Plutnar, Huttula, Havlín, Stříteský, Pulpán, Dlapa, Rulík – Rachůnek, Gríger, Procházka – 
Hladoník, Černoch, Beránek – Kangasniemi, Jiskra, Zetterberg – Redlich, Koffer, Kružík

Zápasem s Karlovými Vary odstartovaly Vítkovice pro-
gram druhé poloviny základní části, byť z pohledu vý-
sledků jim zbývala odehrát ještě dvě utkání, aby sku-
tečně zkompletovaly první půlku. Proti Energetikům 
se po čase postavil do brány Lukáš Klimeš. Nová po-
sila Tomáš Vondráček nastoupit proti Varům nemohl, 
neboť západočeský klub je vlastníkem hráčských práv 
na zkušeného útočníka a celkem logicky start svého 
hráči proti sobě zablokoval. Do sestavy se ale vrátil 
po uzdravení francouzský forvard Valentin Claireaux, 
Přerov pro tento duel neuvolnil v minulém utkání gó-
lového Tomáše Doležala, ale naopak zase Třebíč pus-
tila Tomáše Dočekala, který se vrátil na křídlo třetí 
útočné formace Ostravanů.

Celé mužstvo modro-bílých podalo srdnatý a poda-
řený výkon, ale vyčnívali nad něj obránci. A to ne-
jen proto, že dokázali za přispění Klimeše eliminovat 
karlovarské šance, ale také především proto, že byli 
úspěšní i na ofenzivní straně.

Skóre utkání otevřel francouzský legionář Yohann 
Auvitu ve 13. minutě krásnou střelou od modré čáry 
po nahrávce krajana Claireauxe. Přesně deset minut 
poté, tedy na začátku druhé třetiny, se Varským po-
dařilo srovnat po dravém, efektním a hlavně povede-
ném průniku Víta Jiskry až před Klimeše. Stav 1:1 držel 
do poloviny, kdy jej opět překlopil na vítkovickou stra-
nu v dlouhé přesilovce střelou zpoza kruhů Yohann 

Auvitu. Vedení Vítkovic krátce na to umocnil ještě dal-
ší zadák Willie Raskob a Ostravané měli na kontě po-
třebný náskok.

Energetici se neúspěšně snažili dobývat vítkovické 
pozice. Modro-bílí kontrolovali hru a byli připrave-
ni zaútočit v každém momentu, který se jim naskytl. 
V 53. minutě se za domácí útočníky prosadil doráž-
kou do odkrytého prostoru Marcel Barinka a definitiv-
ně pojistil tříbodové vítězství Ostravanů na vlastním 
ledě. Vítkovice přehrály Vary 4:1.

TŘI GÓLY OBRÁNCŮ ZAJISTILY 
TŘI BODY

Vítkovice vstoupily do programu druhé poloviny základní části 
celkem jednoznačnou výhrou nad Karlovými Vary. Úspěch 

režírovali beci, dvěma brankami se prosadil Francouz Auvitu.



25

Yohanne, proti Varům se vám dařilo, ty sám jsi 
odehrál skvělé utkání, souhlasíš? 
Ano, konečně jsme vyhráli, osobně se mi podařilo 
vstřelit dvě branky. Když tyto dvě věci zkombinujete, 
je to skvělé. Můžeme se od toho odrazit.

V české Extralize ses prosadil poprvé, jaký to byl pocit? 
Nebudu lhát, byl to dobrý pocit. Trochu to trvalo, 
je za tím spousta práce. Stále je to ale jen začátek, 
sezona je ještě dlouhá, takže znovu říkám, pojďme 
se od toho odpíchnout.

Je vaše radost umocněna i tím, že se vám podařilo 
vyhrát před vlastními fanoušky doma?
Abych byl upřímný, už zhruba dva týdny pozoruji, 
že se naše výkony zlepšují, defenzivně teď hrajeme 
mnohem lépe. Ještě nevidíme úplné výsledky naší 
práce, ale tohle byl první krůček a doufám, že to bude 
pokračovat tímto směrem.

V závěru utkání jsi útočil dokonce na hattrick.
Měl jsem v závěru šanci, ale víte co, nepůjdu po těch-
to věcech. Jsem šťastný za to, co se dnes stalo a jde-
me dále.

Jak blízko jsi ze svého pohledu byl té třetí brance? 
Byla to velká šance. Musím říct, že brankář předvedl 
skvělý zákrok a zaslouží si kredit. Ale znovu říkám, za-
pomeňme na tyhle maličkosti, teď už na nich nezáleží.

Tvůj start ve Vítkovicích byl těžký, protože ses 
rychle zranil. Je teď už konečně vše v pořádku? 
Myslím, že v říjnu jsem bruslil asi tak čtyřikrát. Měl 
jsem problém s kotníkem a nakonec si to vzalo více 
času, než se předpokládalo. Víte, dlouho jsem nehrál, 
asi od března a tyhle věci potřebují čas, jít den po dni, 
krůček po krůčku. V tuto chvíli se už cítím zdravý, vě-
řím, že už mě nic takového nepotká. Jsem připraven 
hrát a jsem rád za to, že jsem tady.

DVOUBRANKOVÝ AUVITU: 
POJĎME SE OD TOHO ODPÍCHNOUT
Yohann Auvitu se pomalu dostává do provozní teploty. Proti Karlovým Varům 
naplno ukázal, že umí být nejen důležitou postavou v obraně Vítkovic, ale také 

může významně podpořit útok. Francouzský zadák popravil Energii dvěma góly.



26

HC VÍTKOVICE RIDERA – MOUNTFIELD HK 2:3 PP (1:0, 0:2, 1:0 – 0:1)
Branky: 14. Peterek (Barinka, P. Zdráhal), 56. T. Doležal (L. Kovář, P. Zdráhal) – 24. Estephan (Pláněk, Kalina), 39. Estephan 

(Freibergs, Lalancette), 63. D. Šťastný (Pavelka, Lalancette). Rozhodčí: Kika, Cabák – Axman, Blažek. Vyloučení: 4:6.  
Využití: 1:1. Diváci: 3597. Střely na branku: 39:45.

HC VÍTKOVICE RIDERA: Machovský – Percy, Raskob, J. Mikuš, Grman, Auvitu, L. Kovář, Jeřábek – M. Kalus, Dej, Lakatoš – 
Fridrich, Barinka, P. Zdráhal – Bukarts, Krieger, Vondráček – T. Doležal, Přibyl, Peterek

Mountfield HK: Lukáš – Jank, Oullet-Blain, Kalina, Pláněk, Pavelka, Freibergs, Marcel – D. Šťastný, Miškář, Estephan – Okuliar, 
Tamáši, Jergl – Perret, Lalancette, Jasper – Zachar, Pilař, Chalupa

Poprvé od jarního semifinále, nabitého emocemi, 
se do Ostravy vrátil královehradecký Mountfield. 
Vzpomínky na dubnový boj o finále a následnou pa-
chuť po dosud nedořešené dopingové kauze však mu-
sely stranou. V tomto duelu šlo o tři extraligové body, 
které Vítkovice nutně potřebovaly a i Hradec po pře-
dešlých několika klopýtnutích by s otevřenou náru-
čí přivítal. Modro-bílí chtěli v zápase s Východočechy 
potvrdit vzrůstající tendenci jejich výkonů, poprvé 
za ně nastoupil útočník Tomáš Vondráček, zapůjčený 
do konce ledna z Pardubic. Znovu byl v sestavě rov-
něž přerovský Tomáš Doležal.

Před úvodním buly aréna i hráči uctili symbolickou 
minutou ticha památku někdejšího klubového léka-
ře Vítkovic Jindřicha Prokopa mladšího, který v neděli 
3. prosince zemřel ve věku 68 let.

Duel rozehrál aktivněji Hradec, ale to vůbec nebránilo 
domácím být tím týmem, který otevřel skóre. Ostravané 
využili dlouhou čtyřminutovou přesilovku po provninění 
Okuliara. Marcel Barinka prokličkoval kluzištěm a těsně 
před bránou posunul za sebe na Jonáše Peterka, který 
zaznamenal první extraligový gól kariéry.

Ve druhé třetině jako by to chtělo být obráceně. 
Aktivnější úvod Vítkovic, ale gólový zápis Hradce. 
Ve 24. minutě srovnal po křížném pasu Pláňka 
Estephan. Vyrovnalo se nejen skóre, ale i hra a v zá-
věru třetiny to byl opět Estephan, kdo se prosadil 
a poslal hosty do vedení. To už na ledě plály i emoce 
a nutno připomenout, že bez ohledu na dva inkaso-
vané góly předváděl Matěj Machovský, tentokrát už 
ve vítkovické kleci, výborné zákroky.

Hradec dlouho kontroloval hru ve třetí části, a tak 
se začalo zdát, že své vedení promění ve tříbodovou 
výhru. Naštěstí Vítkovičtí zabojovali a v 56. minutě 
se tečí Kovářovy střely prosadil prvoligový legionář 
Tomáš Doležal.

Za stavu 2:2 dospělo utkání do prodloužení, duch ne-
konečných zápasů obou soupeřů z jarního play off 
se vznášel na kluzištěm. Ne však na dlouho, po chy-
bě domácích se v 63. minutě pustili hosté do brejkové 
situace, kterou proměnil David Šťastný a ukončil tak 
zápas ziskem dvou bodů pro Hradec.

EMOCE S HRADCEM: COMEBACK 
VÍTKOVIC, BOD NAVÍC PRO HOSTY

První ostravská odveta jarního semifinále znovu nabídla 
hodně vyrovnaný zápas. Vítkovice se do něj i přes ztrátu 

vrátily, v prodloužení ale byli úspěšnější Východočeši.



27

Tomáši, poprvé jsi nastoupil za Vítkovice. Jaká to 
byla premiéra z tvého pohledu?
Těžká docela. Mrzí mě, že jsme nevyhráli. Ale myslím, 
že máme, na čem stavět.

Mrzí vás, že jste nevyhráli, ale máte bod. Mohlo to do-
padnout i hůře, když jste jej urvali až v závěru, co říkáš?
Je to tak. Ve druhé třetině jsme dostali blbé góly. Ta 
třetina se nám vůbec nepovedla. Myslím ale, že ve tře-
tí třetině, určitě v těch posledních deseti minutách to 
bylo z naší strany skvělé. I po tom vyrovnání jsme měli 
šanci to urvat na naší stranu. Bohužel se tak nestalo. 
A tak se z toho musíme poučit a v neděli je nový den.

Jako nově příchozí hráč, jak hodnotíš atmosféru 
ve vítkovické kabině?
Já rozhodně nic hodnotit nebudu. Já jsem tady teprve 
dva dny. Myslím, že podle toho co jsem viděl výsledky 
Vítkovic, tak je to určitě lepší, než to bylo na začátku 
sezony. Myslím, že je, na čem stavět a myslím, že ty 
výsledky přijdou.

Ty jsi přišel do Vítkovic na hostování do konce led-
na z Pardubic. Bereš to i jako osobní výzvu pozved-
nout své výkony?
Samozřejmě. Já jsem rád, že tady můžu hrát a budu 
se snažit co nejvíce pomoct, aby tohle hostování bylo 
co nejprospěšnější jak pro Vítkovice, tak pro mě osobně.

Byla zpráva o tomto hostování pro tebe překvapi-
vá, nebo jsi počítal či očekával, že něco takového 
může přijít?
V Pardubicích jsem posledních čtrnáct dní byl mimo 
sestavu, nebo na postu třináctého útočníka. Takže na-
konec jsme se dohodli, že pro mě bude lepší jít někam 
hrát. Já jsem za to rád, že to jsou právě Vítkovice.

Zmínil jsi, že jsi rád, že jsi právě ve Vítkovicích. Proč 
jsi konkrétně za Vítkovice rád?
Měly o mě zájem. Myslím, že mají skvělé hráče, skvělý 
stadion, skvělé zázemí. Skrz tady tohle.

Ale situace asi není z nejlehčích, protože postavení 
v tabulce pro Vítkovice není úplně ideální…
Samozřejmě postavení Vítkovic je jiné, než Pardubic, 
ale já věřím, že se to zvedne.

Bylo vidět, že v zápase s Hradci jsi hrál s chutí, 
s energií. Dokonce jsi byl blízko gólu…
Já jsem v tomhle utkání sám nevěděl, co od sebe če-
kat. Dlouho jsem nehrál. V podstatě jsem jen trénoval. 
Trénink zápas nenahradí. Myslím, že jsem se cítil dob-
ře, tak snad budu prospěšný.

Vítkovičtí fanoušci vytáhli na Hradec choreo rea-
gující na tu stále nedořešenou dopingovou kau-
zu Mountfieldu ze vzájemného semifinále. Jak 
se na to díváš ty jako hráč, že dodnes není nic vy-
řešeno?
To nebudu vůbec hodnotit, to není otázka na mě, to 
se nezlobte.

TOMÁŠ VONDRÁČEK:  
JSEM RÁD PRÁVĚ ZA VÍTKOVICE

V Pardubicích nedostával tolik prostoru, kolik by si zasloužil, a tak šel na hostování 
do Vítkovic. Útočník Tomáš Vondráček byl při své premiéře v modro-bílém 

dresu hodně vidět, i když sám přiznal, že návrat do zápasového tempa byl pro 
něj těžký. Prohra s Mountfieldem jej hodně mrzela, byť byla za cenu bodu.



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA

28

ZÁŘÍ 2023

ŘÍJEN 2023

LISTOPAD 2023

PROSINEC 2023

LEDEN 2024

ÚNOR 2024

BŘEZEN 2024

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra

SEZONNÍ ROZPIS HC VÍTKOVICE RIDERA

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 15.09. 1. KARLOVY VARY 2:6

Ne 17.09. 2. MLADÁ BOLESLAV 2:4

Pá 22.09. 3. KLADNO 2:3sn

Ne 24.09. 4. TŘINEC 4:3p

St 27.09. 5. PARDUBICE 3:7

Pá 29.09. 6. ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Ne 01.10. 7. OLOMOUC 4:3p

Út 03.10. 8. SPARTA 3:2

Ne 08.10. 9. PLZEŇ 1:0

Pá 13.10. 10. LIBEREC 5:2

Ne 15.10. 11. BRNO 3:5

Pá 20.10. 12. LITVÍNOV 6:3

Ne 22.10. 13. HRADEC KRÁLOVÉ 2:0

Pá 27.10. 14. KARLOVY VARY 3:1

Ne 29.10. 15. MLADÁ BOLESLAV 2:3

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 03.11. 17. TŘINEC 3:6

Ne 05.11. 18. PARDUBICE 0:2

Ne 19.11. 20. OLOMOUC 3:2p

Pá 24.11. 21. SPARTA 1:3

Ne 26.11. 22. PLZEŇ 2:3p

Út 28.11. 23. LIBEREC 2:1

Čt 30.11. 31. PARDUBICE 2:1sn

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Ne 03.12. 25. LITVÍNOV 6:2

Pá 08.12. 26. HRADEC KRÁLOVÉ 2:3p

Ne 10.12. 27. KARLOVY VARY 4:1

Út 19.12. 28. MLADÁ BOLESLAV
Pá 22.12. 29. KLADNO
Út 26.12. 30. TŘINEC
So 30.12. 32. ČESKÉ BUDĚJOVICE

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

St 03.01. 47. SPARTA
Pá 05.01. 33. OLOMOUC
Ne 07.01. 34. SPARTA
St 10.01. 16. KLADNO
Pá 12.01. 35. PLZEŇ
Ne 14.01. 36. LIBEREC
St 17.01. 19. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Pá 19.01. 37. BRNO
Ne 21.01. 38. LITVÍNOV
Út 23.01. 39. HRADEC KRÁLOVÉ
Pá 26.01. 40. KARLOVY VARY
Ne 28.01. 41. MLADÁ BOLESLAV

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 02.02. 42. KLADNO
Ne 04.02. 43. TŘINEC
St 14.02. 44. PARDUBICE
Pá 16.02. 45. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Ne 18.02. 46. OLOMOUC
St 21.02. 24. BRNO
Pá 23.02. 48. PLZEŇ
Ne 25.02. 49. LIBEREC
Út 27.02. 50. BRNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 01.03. 51. LITVÍNOV
Ne 03.03. 52. HRADEC KRÁLOVÉ



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA






